
 

 
REAB 1^PARTE CONC 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) 

15/01/2012 ORE 09.30 

Piscina Comunale strada provinciale Trepuzzi Casalabate a Trepuzzi 

PROGRAMMA GARE 

 

50 Stile Libero ES B ore 09.30 .................................................................................... 1 

   200 Farfalla ES A ore 10.00 ........................................................................................ 3 

100 Dorso  ES B ore 10.10 ......................................................................................... 3 

100 Rana ES A  ore 10.30 ........................................................................................... 4 

50 Farfalla ES B  ore 11.00 ......................................................................................... 6 

200 Stile Libero ES A ore 11.15 .................................................................................. 7 

400 Stile Libero ES B ore 12.00 .................................................................................. 9 

400 Misti ES A  ore 12.20........................................................................................... 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.S. Gli orari inseriti devono ritenersi indicativi tranne quello di inizio della manifestazione 



REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
 

Trepuzzi - 15/01/2012
.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE
 PISCINA COM. TREPUZZI V.A

15/01/2012 - REAB 1^ PARTE

50 Stile Libero - Esordienti B Femminile 
Serie 4

Corsia
1 BISCONTI Denise 02 Icos Sporting Club s.t.
2 SCOTTI Greta Carolina 03 Outline Nuoto asd s.t.
3 MARGARI Marika 02 Hydropolis Nuoto s.t.
4 PRENCIPE Chiara Maria 02 Icos Sporting Club s.t.
5 PAGLIARA Chiara 03 Hydropolis Nuoto s.t.
6 LUISI Valentina 03 Icos Sporting Club s.t.
7 ROSSETTI Denise 03 Icos Sporting Club s.t.
8 DE NUZZO Sara 03 Hydropolis Nuoto s.t.

Serie 3
Corsia

1 LICIGNANO Angelica 03 Adriatika Nuoto asd s.t.
2 COSTANTINI Irene 02 Icos Sporting Club s.t.
3 CAPONE Dalila 03 Icos Sporting Club s.t.
4 PALMA Giulia 02 Icos Sporting Club s.t.
5 MONTAGNA Alessia 02 Icos Sporting Club s.t.
6 BLANDINI Alessia 03 Adriatika Nuoto asd s.t.
7 BOTRUGNO Elisa 03 Adriatika Nuoto asd s.t.
8 SCHIAPPA Sofia 03 Adriatika Nuoto asd s.t.

Serie 2
Corsia

1 BELLO Alessia 02 Icos Sporting Club s.t.
2 NOBILE Yole 02 Fimco Sport - Maglie s.t.
3 VAGLIO Ylenia Maria 02 Icos Sporting Club s.t.
4 SPADA Aurora 03 Adriatika Nuoto asd s.t.
5 DE GIORGI Noemi 02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
6 CARDINALE Martina 02 Adriatika Nuoto asd s.t.
7 PETRELLI Eleonora 03 Icos Sporting Club s.t.
8 TOMA Alessia 03 Icos Sporting Club s.t.

Serie 1
Corsia

1 STECA Laura 03 Fimco Sport - Maglie s.t.
2 SETTEMBRE Paola 02 Hydropolis Nuoto   50.70
3 CAFORIO Arianna 02 Ssd Olimpic Sport Angy   45.44
4 DE VINCENTIS Elisa 02 Asd Sottosopra - Brindisi   41.30
5 DE GIORGI Sara 02 Hydropolis Nuoto   41.38
6 NESTOLA Elena 03 Fimco Sport - Maglie   48.35
7 PEPE Iohana 02 Fimco Sport - Maglie   51.20
8 LEACI Laura 02 Outline Nuoto asd s.t.
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REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
TREPUZZI,  dal 15/01/2012 al 

.
segue  PISCINA COM. TREPUZZI V.A   -   TREPUZZI

50 Stile Libero - Esordienti B Maschile 
Serie 5

Corsia
3 DE BENEDETTO Alessandro 01 Adriatika Nuoto asd s.t.
4 QUARTA Alessandro 02 Icos Sporting Club s.t.
5 POLITO Federico 01 Icos Sporting Club s.t.
6 BOVE Luigi 01 Adriatika Nuoto asd s.t.

Serie 4
Corsia

1 RUSSO Filippo 02 Icos Sporting Club s.t.
2 FERRARESE Cesare Antonio01 Icos Sporting Club s.t.
3 RUBINO Filippo 02 Icos Sporting Club s.t.
4 GAGLIANO Francesco 01 ACLI Nuoto Brindisi s.t.
5 SURANO Dario Ugo 01 ACLI Nuoto Brindisi s.t.
6 CALO' Michele 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
7 DE MASI Francesco Mino 02 Hydropolis Nuoto s.t.
8 QUARTA Davide 02 Outline Nuoto asd s.t.

Serie 3
Corsia

1 MARTINI Riccardo 02 Icos Sporting Club s.t.
2 CAVEDINI Lorenzo 02 Icos Sporting Club s.t.
3 MEZZINA Lorenzo 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
4 MASTRANGELO Filippo 02 Outline Nuoto asd s.t.
5 ROLLO Francesco 01 Outline Nuoto asd s.t.
6 PEDONE Andrea 02 Fimco Sport - Maglie s.t.
7 FILONI Federico 01 Adriatika Nuoto asd s.t.
8 MIGGIANO Andrea 02 Fimco Sport - Maglie s.t.

Serie 2
Corsia

1 MARINELLI Giuliano 02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
2 DE LAPIS Cristian 02 Icos Sporting Club s.t.
3 MASTRIA Giuseppe 02 Icos Sporting Club s.t.
4 TUNDO Andrea 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
5 DE GIORGI Mattias 02 Fimco Sport - Maglie s.t.
6 D'ATTILIO Alessandro 02 Icos Sporting Club s.t.
7 DE PASCALI Enrico 02 Icos Sporting Club s.t.
8 ANDRIULO Matteo 01 Icos Sporting Club s.t.

Serie 1
Corsia

1 BIANCO Francesco 02 Icos Sporting Club s.t.
2 VINCI Alessandro 01 Icos Sporting Club s.t.
3 DE LUCA Antonio 02 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
4 CAROPPO Alessandro 01 Icos Sporting Club   35.14
5 FERRAMOSCA Manuel 02 Adriatika Nuoto asd s.t.
6 COLUCCI Andrea 02 Outline Nuoto asd s.t.
7 DI DONFRANCESCO Manuel02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
8 BIANCO Stefano 02 Icos Sporting Club s.t.
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REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
TREPUZZI,  dal 15/01/2012 al 

.
segue  PISCINA COM. TREPUZZI V.A   -   TREPUZZI

200 Farfalla - Esordienti A Femminile 
Serie 1

Corsia
3 GUADALUPI Martina 01 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
4 PETRACHI Ludovica 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
5 PERRONE Laura 00 Icos Sporting Club s.t.

200 Farfalla - Esordienti A Maschile 
Serie 1

Corsia
4 GRECO Federico 99 Icos Sporting Club s.t.
5 BASILE Lorenzo 99 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.

100 Dorso - Esordienti B Femminile 
Serie 3

Corsia
3 SCOTTI Greta Carolina 03 Outline Nuoto asd s.t.
4 MARGARI Marika 02 Hydropolis Nuoto s.t.
5 DI BLASI Roberta 02 Icos Sporting Club s.t.
6 DE NUZZO Sara 03 Hydropolis Nuoto s.t.

Serie 2
Corsia

1 SETTEMBRE Paola 02 Hydropolis Nuoto s.t.
2 LICIGNANO Angelica 03 Adriatika Nuoto asd s.t.
3 MONTAGNA Alessia 02 Icos Sporting Club s.t.
4 TOMA Alessia 03 Icos Sporting Club s.t.
5 TOMA Federica 02 Icos Sporting Club s.t.
6 FALCONE Melissa 02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
7 PAGLIARA Chiara 03 Hydropolis Nuoto s.t.
8 TRAMACERE Leyla 02 Adriatika Nuoto asd s.t.

Serie 1
Corsia

1 NOBILE Yole 02 Fimco Sport - Maglie s.t.
2 NESTOLA Elena 03 Fimco Sport - Maglie s.t.
3 VAGLIO Ylenia Maria 02 Icos Sporting Club s.t.
4 LEACI Laura 02 Outline Nuoto asd s.t.
5 GRECO Marilisa 03 Icos Sporting Club s.t.
6 CAFORIO Arianna 02 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
7 CARDINALE Martina 02 Adriatika Nuoto asd s.t.
8 BELLO Alessia 02 Icos Sporting Club s.t.
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REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
TREPUZZI,  dal 15/01/2012 al 

.
segue  PISCINA COM. TREPUZZI V.A   -   TREPUZZI

100 Dorso - Esordienti B Maschile 
Serie 4

Corsia
3 DE BENEDETTO Alessandro 01 Adriatika Nuoto asd s.t.
4 SOLOPERTO Giovanni 01 Icos Sporting Club s.t.
5 POLITO Federico 01 Icos Sporting Club s.t.
6 LIBERATO Alessandro 02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.

Serie 3
Corsia

1 RESTA Stefano 02 Adriatika Nuoto asd s.t.
2 QUARTA Davide 02 Outline Nuoto asd s.t.
3 RUSSO Filippo 02 Icos Sporting Club s.t.
4 DE MASI Francesco Mino 02 Hydropolis Nuoto s.t.
5 RUSSO Luca 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
6 LARICCHIUTA Luca 02 Icos Sporting Club s.t.
7 MARGIOTTA Alberto 01 Adriatika Nuoto asd s.t.
8 MAZZETTI Nicola Edmondo 01 Icos Sporting Club s.t.

Serie 2
Corsia

1 MIGGIANO Andrea 02 Fimco Sport - Maglie s.t.
2 OSTUNI Nicolo' Vincenzo 01 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
3 MEZZINA Lorenzo 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
4 GALLO Andrea Egidio 02 Adriatika Nuoto asd s.t.
5 TOMA Francesco 01 Icos Sporting Club s.t.
6 PEDONE Andrea 02 Fimco Sport - Maglie s.t.
7 FILONI Federico 01 Adriatika Nuoto asd s.t.
8 CAROPPO Alessandro 01 Icos Sporting Club s.t.

Serie 1
Corsia

1 IMPERIALE Paolo 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
2 MASTRIA Giuseppe 02 Icos Sporting Club s.t.
3 DI DONFRANCESCO Manuel02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
4 DE LUCA Antonio 02 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
5 COLUCCI Andrea 02 Outline Nuoto asd s.t.
6 GRECO Carlo Alberto 01 Hydropolis Nuoto s.t.
7 D'ATTILIO Alessandro 02 Icos Sporting Club s.t.
8 MIGHALI Gabriel 01 Fimco Sport - Maglie s.t.

100 Rana - Esordienti A Femminile 
Serie 4

Corsia
3 GIGANTE Elena 00 ACLI Nuoto Brindisi s.t.
4 FAZZI Ludovica 01 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
5 MELE Martina 00 ACLI Nuoto Brindisi s.t.
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REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
TREPUZZI,  dal 15/01/2012 al 

.
segue  100 Rana F Esordienti A - PISCINA COM. TREPUZZI V.A   -   TREPUZZI

Serie 3
Corsia

1 LAGHEZZA Immaira 01 Icos Sporting Club s.t.
2 RAUSA Giulia 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
3 MADARO Romina 01 Adriatika Nuoto asd s.t.
4 TAURINO Alice 00 Icos Sporting Club s.t.
5 MONTERA Antea 01 Asd Archimede - Brindisi s.t.
6 FERRARO Giulia 01 Icos Sporting Club s.t.
7 TOMMASI Rebecca 01 Icos Sporting Club s.t.

Serie 2
Corsia

1 PELLEGRINO Claudia 00 Outline Nuoto asd s.t.
2 DE CAROLIS Virginia Pia 00 Icos Sporting Club s.t.
3 TURCO Alessandra 01 Icos Sporting Club s.t.
4 MICOCCI Francesca 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
5 DE MARCO Marzia 01 Icos Sporting Club s.t.
6 MONTESARDO Raffaella 01 Icos Sporting Club s.t.
7 TOMA Arianna 01 Icos Sporting Club s.t.
8 ALFARANO Agnese Maria 01 Fimco Sport - Maglie s.t.

Serie 1
Corsia

1 MANGIA Mariangela 01 Adriatika Nuoto asd 1'53.67
2 ORFANELLI Marzia 00 Asd Sottosopra - Brindisi 1'37.17
3 CASIERI Letizia 01 Asd Archimede - Brindisi 1'33.91
4 PERRONE Laura 00 Icos Sporting Club 1'28.93
5 PANELLA Ludovica 00 Asd Sottosopra - Brindisi 1'30.04
6 CAPUTO Elisa 00 Icos Sporting Club 1'34.45
7 VITA Carlotta 01 Ssd Olimpic Sport Angy 1'45.55
8 PINCA Aurora 01 Adriatika Nuoto asd s.t.

100 Rana - Esordienti A Maschile 
Serie 4

Corsia
3 LEZZI Davide 00 Icos Sporting Club s.t.
4 PANARESE Remo Umberto 00 Icos Sporting Club s.t.
5 BRAMATO Alessandro 00 Icos Sporting Club s.t.

Serie 3
Corsia

2 PAIANO Riccardo 00 Icos Sporting Club s.t.
3 CAPRINO Antonio Giovanni 00 Icos Sporting Club s.t.
4 CARBONE Alessandro 00 Icos Sporting Club s.t.
5 SALERNO Simone 99 Icos Sporting Club s.t.
6 MORCIANO Alessandro 99 Icos Sporting Club s.t.
7 LIGUORI Raffaele 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
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REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
TREPUZZI,  dal 15/01/2012 al 

.
segue  100 Rana M Esordienti A - PISCINA COM. TREPUZZI V.A   -   TREPUZZI

Serie 2
Corsia

1 SCIACOVELLI Simone 00 Outline Nuoto asd s.t.
2 DE PAOLA Mario 00 Hydropolis Nuoto s.t.
3 DE LEO Matteo 00 Icos Sporting Club s.t.
4 GRECO Guido 00 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
5 VERARDO Luigi 99 Hydropolis Nuoto s.t.
6 STEFANI' Simone 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
7 DANIELI Davide 00 Adriatika Nuoto asd s.t.
8 CRISUMMA Cosimo Daniele 00 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.

Serie 1
Corsia

1 CAFORIO Antonio 99 Ssd Olimpic Sport Angy 1'50.21
2 DE ROSA Gabriele 00 Adriatika Nuoto asd 1'35.31
3 COLUCCIA Matteo 99 Hydropolis Nuoto 1'30.07
4 NOBILE Ismaele 00 Fimco Sport - Maglie 1'26.24
5 PERRONE Nicolo' 99 Icos Sporting Club 1'30.00
6 NEGRO Mauro 99 Hydropolis Nuoto 1'33.58
7 NATALINI Graziano 00 Adriatika Nuoto asd 1'36.52
8 DE LUCA Andrea 00 Outline Nuoto asd s.t.

50 Farfalla - Esordienti B Femminile 
Serie 1

Corsia
2 BISCONTI Denise 02 Icos Sporting Club s.t.
3 ANDRIULO Marika 02 Icos Sporting Club s.t.
4 DE GIORGI Sara 02 Hydropolis Nuoto   52.46
5 DE GIORGI Noemi 02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
6 DI BLASI Roberta 02 Icos Sporting Club s.t.

50 Farfalla - Esordienti B Maschile 
Serie 2

Corsia
1 CELESTE Mattia 02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
2 QUARTA Alessandro 02 Icos Sporting Club s.t.
3 RUBINO Filippo 02 Icos Sporting Club s.t.
4 TOMA Francesco 01 Icos Sporting Club s.t.
5 CAVEDINI Lorenzo 02 Icos Sporting Club s.t.
6 FERRARESE Cesare Antonio01 Icos Sporting Club s.t.
7 RESTA Stefano 02 Adriatika Nuoto asd s.t.
8 BEZZI Gianmarco 01 Outline Nuoto asd s.t.

Serie 1
Corsia

1 GALLO Andrea Egidio 02 Adriatika Nuoto asd s.t.
2 CALZOLAIO Vincenzo 01 Icos Sporting Club s.t.
3 GRECO Carlo Alberto 01 Hydropolis Nuoto s.t.
4 DE LUCA Antonio 02 Ssd Olimpic Sport Angy   46.54
5 FERRAMOSCA Manuel 02 Adriatika Nuoto asd s.t.
6 TUNDO Andrea 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
7 DE PASCALI Enrico 02 Icos Sporting Club s.t.
8 ROLLO Francesco 01 Outline Nuoto asd s.t.
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REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
TREPUZZI,  dal 15/01/2012 al 

.
segue  PISCINA COM. TREPUZZI V.A   -   TREPUZZI

200 Stile Libero - Esordienti A Femminile 
Serie 5

Corsia
3 LAGHEZZA Immaira 01 Icos Sporting Club s.t.
4 VITA Carlotta 01 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
5 CAPUTO Elisa 00 Icos Sporting Club s.t.

Serie 4
Corsia

2 MADARO Romina 01 Adriatika Nuoto asd s.t.
3 RUGGIERI Federica 00 Icos Sporting Club s.t.
4 CASIERI Letizia 01 Asd Archimede - Brindisi s.t.
5 PRIMICERI Lea 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
6 MASTRO Miriana 01 Icos Sporting Club s.t.
7 AULETTA Alessia 00 Fimco Sport - Maglie s.t.

Serie 3
Corsia

1 MONTERA Antea 01 Asd Archimede - Brindisi s.t.
2 MIANO Roberta 01 Icos Sporting Club s.t.
3 ARSENI Chiara 00 Icos Sporting Club s.t.
4 CHIRONI Martina 00 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
5 FOLESANI Alessia 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
6 PALADINI Francesca 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
7 GUADALUPI Martina 01 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
8 MISSURE Chiara 01 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.

Serie 2
Corsia

1 TOMA Arianna 01 Icos Sporting Club s.t.
2 CAPUZZELLI Matilde 00 Icos Sporting Club s.t.
3 PONTRELLI Simona 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
4 GENTILE Eleonora 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
5 GARZILLI Viola 01 Outline Nuoto asd s.t.
6 PORCELLI Chiara 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
7 DE ROMA Alessia 00 Icos Sporting Club s.t.
8 DELL'ANNA Sofia 01 Adriatika Nuoto asd s.t.

Serie 1
Corsia

1 ZACCARIA Valentina 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
2 PETRACHI Ludovica 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
3 DE MARCO Marzia 01 Icos Sporting Club s.t.
4 PINCA Aurora 01 Adriatika Nuoto asd s.t.
5 MICOCCI Francesca 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
6 CAPALDI Claudia 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
7 MANGIA Mariangela 01 Adriatika Nuoto asd s.t.
8 PANELLA Ludovica 00 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
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REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
TREPUZZI,  dal 15/01/2012 al 

.
segue  PISCINA COM. TREPUZZI V.A   -   TREPUZZI

200 Stile Libero - Esordienti A Maschile 
Serie 6

Corsia
1 DENUZZO Alberto 00 Hydropolis Nuoto s.t.
2 SPEDICATO Lorenzo 00 Adriatika Nuoto asd s.t.
3 SCRETI Luca 99 Icos Sporting Club s.t.
4 DE BLASI Mario 99 Icos Sporting Club s.t.
5 MAROTTA Marco 00 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
6 LOTITO Davide 00 Asd Archimede - Brindisi s.t.
7 LEUZZI Mattia Francesco 00 Asd Archimede - Brindisi s.t.
8 RIZZO Riccardo 00 Icos Sporting Club s.t.

Serie 5
Corsia

1 FILIPPO Alessandro 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
2 MORCIANO Victor 99 Icos Sporting Club s.t.
3 BRUNO Angelantonio 00 Adriatika Nuoto asd s.t.
4 PAIANO Riccardo 00 Icos Sporting Club s.t.
5 ARMENTANO Francesco 99 Fimco Sport - Maglie s.t.
6 TAURINO Matteo 00 Icos Sporting Club s.t.
7 PROTOPAPA Mattia 00 Asd Archimede - Brindisi s.t.
8 DE ROSA Gabriele 00 Adriatika Nuoto asd s.t.

Serie 4
Corsia

1 DE DONNO Luca 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
2 NATALINI Graziano 00 Adriatika Nuoto asd s.t.
3 CAPONE Matteo 99 Icos Sporting Club s.t.
4 PEDONE Matteo 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
5 LE PIANE Mattia Gino 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
6 LEONI Luca 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
7 DE GIOVANNI Francesco 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
8 CAPRINO Antonio Giovanni 00 Icos Sporting Club s.t.

Serie 3
Corsia

1 MONTAGNA Mirko 00 Icos Sporting Club s.t.
2 CRISUMMA Cosimo Daniele 00 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
3 DANIELI Davide 00 Adriatika Nuoto asd s.t.
4 NOBILE Ismaele 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
5 BASILE Lorenzo 99 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
6 SCIACOVELLI Simone 00 Outline Nuoto asd s.t.
7 SPAGNA Cristian 99 Adriatika Nuoto asd s.t.
8 PERRONE Nicolo' 99 Icos Sporting Club s.t.

Serie 2
Corsia

1 DE PAOLA Mario 00 Hydropolis Nuoto s.t.
2 DE MATTEIS Marco 00 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
3 COLUCCIA Matteo 99 Hydropolis Nuoto s.t.
4 VERARDO Luigi 99 Hydropolis Nuoto s.t.
5 DE LEO Matteo 00 Icos Sporting Club s.t.
6 CAFORIO Antonio 99 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.
7 ALTAVILLA Mirko 99 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
8 FANGHELLA Francesco 00 Outline Nuoto asd s.t.
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REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
TREPUZZI,  dal 15/01/2012 al 

.
segue  200 Stile Libero M Esordienti A - PISCINA COM. TREPUZZI V.A   -   TREPUZZI

Serie 1
Corsia

1 SAMMARCO Domenico 00 Icos Sporting Club s.t.
2 GRECO Francesco 99 Fimco Sport - Maglie s.t.
3 LECCE Gianmarco 99 Icos Sporting Club s.t.
4 DE LUCA Andrea 00 Outline Nuoto asd s.t.
5 ANTONICA Gianmarco 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
6 GRECO Federico 99 Icos Sporting Club s.t.
7 BLACO Riccardo 99 Outline Nuoto asd s.t.
8 GRECO Guido 00 Ssd Olimpic Sport Angy s.t.

400 Stile Libero - Esordienti B Femminile 
Serie 1

Corsia
4 ANDRIULO Marika 02 Icos Sporting Club s.t.
5 CAPUTO Chiara 02 Icos Sporting Club s.t.

400 Stile Libero - Esordienti B Maschile 
Serie 2

Corsia
3 BEZZI Gianmarco 01 Outline Nuoto asd s.t.
4 LARICCHIUTA Luca 02 Icos Sporting Club s.t.
5 MARGIOTTA Alberto 01 Adriatika Nuoto asd s.t.

Serie 1
Corsia

1 RUSSO Luca 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
2 SQUITIERI Marco 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
3 FANELLI Gabriele 01 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
4 LA GIOIA Simone 01 Fimco Sport - Maglie s.t.
5 CALZOLAIO Vincenzo 01 Icos Sporting Club s.t.
6 CHIRONI Gabriele 02 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
7 GENNARO Raffaele 01 Icos Sporting Club s.t.

400 Misti - Esordienti A Femminile 
Serie 1

Corsia
3 RUGGIERI Federica 00 Icos Sporting Club s.t.
4 FEDELE Ilaria 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
5 ARSENI Chiara 00 Icos Sporting Club s.t.
6 PRIMICERI Lea 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
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REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
TREPUZZI,  dal 15/01/2012 al 

.
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400 Misti - Esordienti A Maschile 
Serie 1

Corsia
1 SPEDICATO Lorenzo 00 Adriatika Nuoto asd s.t.
2 SALERNO Simone 99 Icos Sporting Club s.t.
3 SPAGNA Cristian 99 Adriatika Nuoto asd s.t.
4 LECCE Gianmarco 99 Icos Sporting Club s.t.
5 STEFANI' Simone 00 Fimco Sport - Maglie s.t.
6 CAPONE Matteo 99 Icos Sporting Club s.t.
7 MORCIANO Victor 99 Icos Sporting Club s.t.
8 DENUZZO Alberto 00 Hydropolis Nuoto s.t.
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REAB 1^PARTE CONC. 3 (PROV. BRINDISI - LECCE - TA SUD ) ORE 09.30
 

Trepuzzi - 15/01/2012
.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-2       Asd Archimede - Brindisi                              5    3    2    7    0    

2) PUG-5       Fimco Sport - Maglie                              41   23   18   53   0    

3) PUG-13      ACLI Nuoto Brindisi                              4    2    2    4    0    

4) PUG-91      Asd Sottosopra - Brindisi                              20   11   9    25   0    

5) PUG-224     Ssd Olimpic Sport Angy                              6    4    2    13   0    

6) PUG-4147    Icos Sporting Club                              76   42   34   112  0    

7) PUG-13258   Hydropolis Nuoto                              12   7    5    23   0    

8) PUG-19367   Adriatika Nuoto asd                              24   13   11   40   0    

9) PUG-20833   Outline Nuoto asd                              13   9    4    21   0    

Totali : 9 201 114 87 298 0
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